

PACHET ARTICOLE MENAJ ref 29047

I.D.: 87508539

Data publicarii 25.09.23 Coduri CPV 39224000-8

Pretul estimativ: 15.260,30 RON - 15.260,30 RON

Descriere: "Nr. crt." Cod Denumire UM Pret cantitate Valoare neta 1 32311+COADA5 Perie pentru dusumea "Larisa" + coada lemn BUC 13.00 20 260.00 2 COADA5 Coada de lemn filetata, 1.2m BUC 3.00 40 120.00 3 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 BUC 8.08 40 323.20 4 G01S Galeata semiovala, albastra, cu storcator, 12 litri, AL062 BUC 19.92 30 597.60 5 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 2.26 20 45.20 6 143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm BUC 76.19 20 1,523.80 7 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 40 1,360.00 8 LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben SET 34.00 40 1,360.00 9 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii SET 34.00 40 1,360.00 10 LMR40X40/5/V Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, verde SET 34.00 40 1,360.00 11 A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr, 47 buc/bax BUC 2.24 100 224.00 12 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.26 100 226.00 13 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PAC 3.04 60 182.40 14 2551 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime L PAC 3.04 40 121.60 15 R660098-black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,negru,M,100buc/pac BUC 22.00 60 1,320.00 16 R660099-black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,negru,L,100buc/pac BUC 22.00 40 880.00 17 0111 RAPIDO Pearl- Sapun lichid sidefat, 4L, "Rapido Professional" BUC 25.00 50 1,250. conform ofertei